中石化石油工程技術服務股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1033）

二零一七年年度股東大會回執

致：中石化石油工程技術服務股份有限公司（「貴公司」）

本人╱我們（註一）

地址為

為 貴公司股本中每股面值人民幣 1.00元之H股         股（註二）之註冊持有人，

茲通告 貴公司本人╱我們擬親自或委託代理人出席 貴公司於 2018年 6月 15日（星期五）

上午九時在北京市朝陽區朝外大街乙 12號昆泰嘉華酒店三層 6號會議室舉行之二零一七年

年度股東大會。

簽署：

日期：2018年 月 日

附註：

一、 請以正楷填上登記在股東名冊之股東全名及地址。

二、 請將以 閣下名義登記之股份數目填上。

三、 請將此回執在填妥及簽署後於 2018年 5月 25日或以前送達本公司。本公司辦公地址為中華人民
共和國北京市朝陽區吉市口路 9號。此回執可親身交回本公司，亦可以郵遞或傳真方式交回。
傳真號碼為 86-10-59965997，郵政編碼為 100020。